
Uchwała Nr 179/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-09

Numer

uchwały
179/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie

– Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, przyjętego Uchwałą Nr 62/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca

2002 r. w sprawie zmiany obszaru działania oraz zatwierdzenia statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera

w Pruszkowie – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, ze zmianą zatwierdzoną Uchwałą Nr 13/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Szpitala Kolejowego im. dr

med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – określone w uchwale

nr 10/2006 Rady Społecznej Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia zmian w załączniku Nr 1 do statutu

Szpitala, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Statut Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej został zatwierdzony Uchwałą Nr 62/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 roku w sprawie

zmiany obszaru działania oraz zatwierdzenia statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie –

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Statut został znowelizowany Uchwałą nr 13/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie

zatwierdzenia zmian statutu Szpitala Kolejowego im. dr. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie – Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Rada Społeczna w dniu 29 sierpnia 2006 r. podjęła Uchwałę nr 10/2006 w sprawie uchwalenia zmian w załączniku nr 1 do

statutu Szpitala.

Uchwalone zmiany obejmują:

w dziale „Pracownie diagnostyczne – komórki organizacyjne” – wpisano Pracownię tomografii komputerowej. W



Uchwała Nr 62/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 roku (uchwała zmieniona)

Uchwała 147/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 24.10.2006 00:00

budżecie Województwa Mazowieckiego zabezpieczono w br. kwotę 3050000,00 zł na zakup aparatu CT dla Szpitala

Kolejowego w Pruszkowie;

w dziale „Administracja-Ośrodki usługowe niemedyczne” – dodano:

Rzecznika Praw Pacjenta,

Pełnomocnika Dyrektora ds. Zarządzania Jakością,

Dział Promocji i Marketingu.

Powołane stanowiska o charakterze niemedycznym mają na celu zapewnienie lepszej pomocy i współpracy z pacjentem i jego

rodziną (w przypadku Rzecznika Praw Pacjenta) oraz promocję usług medycznych i zwiększenie konkurencyjności Szpitala.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 25.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


